

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnická štúdia	ks	720,00	1,00	720,00	720,00	0,00
2.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED VOLTANA 1 alebo alt. / 8LED / 20W / 2100 lm / NW / 5138 / GeSmFI / RAL 7038 / CLO / Regulácia stmievania	ks	348,00	51,00	17 748,00	17 748,00	0,00
3.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED VOLTANA 2 alebo alt. / 16LED / 28W / 3200 lm / NW / 5139 / GeSmFI / RAL 7038 / CLO / Regulácia stmievania	ks	456,00	35,00	15 960,00	15 960,00	0,00
4.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na BS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 2,0 m, 3°	ks	66,00	7,00	462,00	462,00	0,00
5.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm ²	m	1,02	90,00	91,80	91,80	0,00
6.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný závesný kábel 1-AES 750V 2 x 16 mm ²	m	0,91	2 550,00	2 325,60	2 325,60	0,00
7.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10 mm ² - SLIP 12.1	ks	8,28	268,00	2 219,04	2 219,04	0,00
8.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka s hákom na BS, pozinkovaná, SOT29	ks	11,54	75,00	865,80	865,80	0,00
9.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviaca svorka na BS, max. Ø 25 mm, 2,0 kN, SO243	ks	6,24	16,00	99,84	99,84	0,00
10.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná káblova svorka na SOT29, NJK16120	ks	8,04	59,00	474,36	474,36	0,00
11.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne pásky na PB, nerez	ks	2,88	150,00	432,00	432,00	0,00
12.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svietidla	ks	6,48	86,00	557,28	557,28	0,00
13.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svietidla	ks	21,36	86,00	1 836,96	1 836,96	0,00
14.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka z BS a OS	ks	6,96	7,00	48,72	48,72	0,00
15.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na BS a OS	ks	12,60	7,00	88,20	88,20	0,00
16.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	22,20	75,00	1 665,00	1 665,00	0,00
17.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie RVO a odskúšanie funkčnosti	ks	166,80	1,00	166,80	166,80	0,00
18.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a likvidácia odpadu (sviedidlá, výložníky...)	ks	6,00	93,00	558,00	0,00	558,00
19.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montážnej plošiny	h	21,36	120,00	2 563,20	2 563,20	0,00
20.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vlečenie káblového vozíka a strojové odvíjanie z bubna	m	0,72	2 550,00	1 836,00	510,00	1 326,00
21.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REVÍZNA SPRÁVA - RVO	ks	174,00	1,00	174,00	174,00	0,00
22.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REVÍZNA SPRÁVA - VO	ks	3,00	86,00	258,00	258,00	0,00

23.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelnotechnické merania	ks	18,00	86,00	1 548,00	0,00	1 548,00
24.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnické meranie	kus	1 290,00	1,00	1 290,00	1 290,00	0,00
Celkom							53 988,60	50 556,60	3 432,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	50 556,60	48 028,77